
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

博多区金隈３丁目１３他配水管布設工事

福岡市博多区金隈３丁目１３

H25.04.02～H25.06.30

管２種

（有）山村工業　代表取締役　　　　　　山村　龍雄

東区箱崎ふ頭４丁目１０番７号

        2,883,300

        2,904,300

辞退

（株）たから

（株）ジオテック

（有）山村工業

（有）小松建設

（有）正栄

平元産業（株）

        2,759,000

        2,765,000

        2,746,000

        2,758,000

                 

        2,766,000

                 

                 

                 

                 


